ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

         CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND      Ba Tơ,  ngày       tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Cung cấp thông tin về vị trí, phạm vi, lưu vực Hồ chứa nước Tôn Dung

  Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số

1623/SNNPTNT-KL ngày 23/4/2024 về việc cung cấp thông tin về vị trí, phạm vi,

lưu vực các Hồ chứa nước trên địa bàn đang quảng lý. UBND huyện cung cấp

thông tin về vị trí, phạm vi, lưu vực hồ chứa nước Tôn Dung như sau:

1. Tên công trình: Hồ chứa nước Tôn Dung.

2. Địa điểm: Thị trấn Ba Tơ, huyện Ba Tơ.

  3. Diện tích lưu vực: F = 10,25 km2;

  4. Dung tích hữu ích: Whồ = 0,335 triệu m3;

  5. Chiều cao đập: H = 23,0 m; chiều dài đập: L = 170 m; chiều dài tràn xả lũ:

L = 65 m; chiều cao tràn xả lũ: H = 3,5 m; chiều rộng ngưỡng tràn: B = 38 m.

  6. Tòa độ phạm vi lưu vực:

STT Tên điểm X Y Diện tích

1 1 1632006.57 579373.07

2 2 1632150.59 579508.27

3 3 1632133.23 579530.04

4 4 1632109.28 579529.36

5 5 1632054.41 579600.4

6 6 1632035.77 579645.65

7 7 1632016.11 579657.85

8 8 1632004.98 579700.4

9 9 1631994.81 579702.3

10 10 1631977.68 579670.26

11 11 1631951.37 579681.15

12 12 1631957.78 579739.99

13 13 1631931.39 579746.88

14 14 1631913.59 579717.56

15 15 1631901.85 579717.68

16 16 1631885.53 579737.79

17 17 1631868.23 579729.6

18 18 1631878.58 579696.02

19 19 1631871.33 579687.22

20 20 1631841.81 579686.39

2

21 21 1631838.07 579679.7

22 22 1631870.71 579657.11

23 23 1631900.95 579589.41

24 24 1631835.41 579543.56

25 25 1631797.57 579568.16

26 26 1631744.3 579563.63

27 27 1631650.02 579672.47

28 28 1631633.04 579664.39

29 29 1631645.28 579596.01

30 30 1631624.62 579506.78

31 31 1631607.14 579436.11

32 32 1631716.45 579412.8

33 33 1631806.59 579402.13

34 34 1631854.27 579419.76

          (Xem phụ lục 02 bản vẽ phạm vi kèm theo)

 Trên đây là báo cáo cung cấp thông tin về vị trí, phạm vi, lưu vực hồ chứa

nước Tôn Dung trên địa bàn huyện, Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ kính báo cáo./.

 Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Chi cục Kiểm lâm;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.
file.doc

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT.CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2024-04-26T16:14:05+0700

		2024-04-30T09:26:24+0700

		2024-04-30T09:26:24+0700

		2024-04-30T09:26:24+0700